
Nõo uue spordihoone kogumak -
sumus on 33 miljonit krooni.
Pangalaenu t agasimaksmiseks
tuleb Nõo vallal 30 aast a jooksul
Riigi Kinnisvara AS-le makst a 2
miljonit krooni aast as.

Projekteerijaks on T artu pro -
jekteerimisbüroo AS Tari.

3,6 miljoni krooniga toet ab
ehitust Ettevõtluse Arendamise
SA kohaliku füüsilise elukesk-
konna arendamise program -
mist.

Spordihoone p aikneb 3000
m2-l. Siin saab olema kolm täis -
mõõtmelist korvp alliväljakut ja
kolm võrkp alliplat si, sulgp alli-
väljakud, jõusaal, võimlemis- ja
aeroobikasaal, erinevad ruumid
sportmängude harrast amiseks
ja saun.

Praegune, 1987. aast al ehit a-
tud spordihall jääb jalgp alli-
poiste käsutusse.

Nõo reaalgümnaasiumi saali
kasut atakse tulevikus pidulike
ürituste korral ja põhikooli väik -
sesse spordisaali on kavas ehi -
tada klassiruumid.

Alles see oli, kui Nõo Põhi-
kooli direktor Rein Uusmaa
augustikuus kuulutas, et varsti
hakkavad kooli kõrval rasked ma-
sinad mürisema. Ja ennäe imet,
kahe kuuga on ehitusmehed nii
rabanud, et suugi jäi ammuli, kui
ehitusplatsile jõudsime: vunda-

menditööd on tehtud, 3000 m2

suurune platsdarm on killustikuga
kaetud ja tugitalad kõrguvad
taeva poole, nii et pea tuleb lausa
kuklasse ajada. See kõik on toi-
munud üsna märkamatult pargi-
puude taga ja vast ainult kõige
lähemad naabrid on ehitusmöllust
aimu saanud.

Igatahes 27. oktoobriks oli ehi-
tusjärg jõudnud niikaugele, et vas-
tavalt ilusale kombele oli rahval
põhjust koguneda nurgakivi pa-
nekuks.

Sellise soliidse ehituse edene-
miseks olid oma heasoovlikke
sõnu tulnud lausuma erinevate
ametkondade esindajad, kes ühel
või teisel moel on ehitusega seotud
olnud.

Vallavanem Rain Sangernebo
avaldas siirast heameelt, et selline
spordihall nüüd siiakanti püsti
saab, mis oma mastaapsuselt on
vabariigi suuremaid kooli spordi-
hooneid.

Vallavolikogu esimees, Nõo
Reaalgümnaasimi direktor Jaanus
Järveoja, kes on ka ise aktiivne
spordiinimene, tuletas põgusalt
meelde spordihoonega seotud
mõtteid ja probleeme. Paljude
kõhkluste ja ka vastuseisude kius-
te julges vallavolikogu võtta 2005.
aasta detsembris vastu riskidega
seotud otsuse, mis oma olemuselt
on aga raudselt orienteeritud val-
larahva paremate sportimise ja

vabaaja veetmise võimalustele
tulevikus.

Maavanem Esta Tamm oma-
kandi patrioodina avaldas oma-
korda tunnustust julgetele otsusta-
jatele, tänu kellele asjad liikuma
hakkasid.

Eesti Maaspordiühingu Jõud
juhatuse esimees, riigikogu liige
Villu Reiljan oli eeskõnelejatega
sarnaselt rõõmus, et Nõo kandis
uhke tulevikuobjekt kerkib. Ta
rääkis tunnustavalt Nõo vallavalit-
suse teistestki viimase aja kaalu-
katest otsustest (Veskijärv).

Objekti pearahastajaks on
Riigi Kinnisvara AS. Firma esinda-
jana ütles tervitussõnu juhatuse
liige Margus Lantin. Temagi hin-
das Nõo vallavalitsuse uue spordi-
hoone püstitamise otsuse igati jul-
geks ja tervitatavaks ning soovis,
et jätkuks vaid rohkem selliseid
julgeid omavalitsusi.

Ehitajate nimel sai sõna Merko
Tartu AS-i projektijuht Juhan
Varik. Ta tunnistas, et on au olla
abiks ja uhke olla nii tähtsa objekti
ehitajaks.

Ja siis luges vallavanem Rain
Sangernebo rahvale ette läkituse
järeltulevatele põlvedele, mis ka-
jastas tähtsamaid spordielu saavu-
tusi siinkandis. Loetelu oli pikk ja
andis tunnistust paljude tublide
sportlaste saavutustest erinevatel
võistlusaladel: sulgpall, korvpall,
jalgpall, rühmvõimlemine, moto-
kross, orienteerumine jne. On tore
teada, et Nõo kandis on spordi-
tegemine olnud au sees ja uue
spordihalli avamisega avarduvad
entusiastide võimalused oluliselt.
Rain Sangernebo toonitas, et ühine
eesmärk on: saab tugevamaks
vald, saavad tervemaks inimesed.

Läkitusele kirjutasid alla nii
oma valla juhid kui ka ehitajate
esindajad ning aukülalised. Meie
tublide sportlaste esindajana oli au
anda ajaloolisele paberile oma
allkiri Nõo Põhikooli 9. klassi õpi-
lasel, motokrossisõitjal Lauri
Lehtlal — 2002. aasta maailma-
meistril 65 cm3 masinaklassis.

Tseremoonia kulmineerus üri-
ku ja teiste ajastut märkivate mee-
nete talletamisega nurgakivisse.
Jaanus Järveoja oli olnud leidlik ja
pakkunud idee lisada sulgpall,
kuna näiteks mootorratas või jalg-
pall ei oleks lihtsalt silindrisse
mahtunud, siitkandist aga on võr-
sunud ülemaailmse kuulsusega
sulgpallureid (Piret Hamer, Helen
Reino). Silindrisse mahtusid veel
ajalehe Postimees värske number,
Tartumaa 2006. aasta spordikalen-
der-teatmik, mitmed praeguse aja
mündid ja ka allkirjade andmiseks
kasutatud pastapliiats.

Sümboolse kelluga poetasid
mörti meie aukülalised, nende
seas ka Tartumaa Omavalitsus-
teliidu esimees ja Tartumaa Maa-
spordiliidu juhatuse esimees, Tar-
tu vallavanem Aivar Soop ning

Tartumaa Maaspordiliidu tegev-
direktor Lembit Toru, samuti Nõo
Põhikooli direktor Rein Uusmaa ja
Nõo kooli vilistlaste esindaja Mar-
gus Tamm.

Suur hulk kooliõpilasi oli tul-
nud toimuvat uudistama ja plak-
sutas heameeles käsi, kuna nemad
on ju esimesed, kes uue spordi-
hoone võimalusi peatselt kasuta-
ma hakkavad. Ka palju koduvalla
elanikke ning kohaliku elu tegelasi
ja aktiviste oli võtnud vaevaks
kohale tulla ning tähtüritusest osa
saada.

Lahke pererahvas palus kõiki
kokkutulnuid Nõo põhikooli suur-
de saali, kus ootas uhke banketi-
laud. Siingi jätkus vestlus vallaelu
arengu teemadel ja hinnati, et tule-
viku nimel tasub julgelt tegutseda
ning riske võtta. Aivar Soop Tartu
vallast, kelle eestvedamisel alles
hiljuti valmis Lähtele uus kaasaeg-
ne spordihoone, mainis huumori-

ga, et meie spordihoone jääb nagu-
nii väikeseks, nendel juba on
ruumipuudus. Ehk teiste sõnade-
ga — rahvas on huvitatud spordist
ja tasemel treeninguvõimalustest.
Meie uus spordihoone teenib
vaieldamatult üldsuse huvisid.

Hakkame nüüd huviga oota-
ma, kas ehitajad suudavad graa-
fikus püsida ja objekti 2007. aasta
maikuus üle anda. Projektijuhi
Juhan Varikuga leppisime kokku,
et anname ehituse kulgemisest
vahepealsetel aegadel ülevaateid.

Seega on ajastut haarav üldine
märk — ehitamine — jõudnud
lausa raskekaalus Nõo maile. Olgu
ta riski- või sajandiobjektiks nime-
tatud, aga ometigi on uhke koge-
da, et midagi kaalukat on teoksil ja
seda meie kõikide elukeskkonna
edendamise ja tervendamise
nimel.
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VÄLJAANDJAD: VALLAVOLIKOGU JA VALLAVALITSUS

NÕO VALD

Hurraa! Nõo uue spordihoone nurgakivi on pandud!

Silinder läkitusega järeltulevatele põlvedele ja mitmete teiste ajastut märkivate meenetega on paigaldatud. Esimestena viskavad silindrile mörti
peale vallavolikogu esimees, reaalgümnaasiumi direktor Jaanus Järveoja ja vallavanem Rain Sangernebo.

Oma allkirja ajaloolisele läkitusele annab maavanem Esta Tamm


